様式第３号(第６条関係)

自主防災組織活性化支援事業変更承認申請書

年  月  日

愛南町長   様

(申請者)団体名

代表者氏名           ㊞

連絡先(    －    －    )

年  月  日付け  第   号で補助金の交付決定の通知があった愛南町自主防

災組織活性化支援事業について、下記のとおり変更したいので、愛南町自主防災組織活性

化支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、その承認を申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

(１) 事業内容の変更

(２) 経費の区分

   別紙１「事業実施変更明細書」のとおり

別紙１

事業実施変更明細書

事業内容    (                        )

(単位：円)

支出科目
補助対象経費

備考
変更前 変更後

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

備品購入費

その他

合  計

(添付書類)

経費内訳書(変更後)(別紙２)

別紙２

経費内訳書(変更後)

(単位：円)

事業内容 支出科目 金額 積算根拠 備考

 報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料及び

賃借料

備品購入費

その他

小  計

 報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料及び

賃借料

備品購入費

その他

小  計

合  計

(注意事項)

１ 事業内容は、事業実施計画書(様式第 1 号別紙１)の事業内容(区分)を記入すること。

２ 備品(資機材)を購入する場合は、「備品(資機材)購入内訳書(別紙３)」を添付すること。

３ 算定根拠は、別葉として差し支えない。

別紙３

備品(資機材)購入内訳書

番号 備品(資機材)名 単価 数量 金額 使用用途 備考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

合  計